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Facturar a : OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V. Paseo de las Facultades #601

Sucursal: 95 CEDIS NORESTE STOCK

Proveedor: 132780 MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL. SANTA MARIA

MAR-000216-AP7

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO

Telefonos: 0000

Representante:
Comprador: 26 ERICK ALY LOYA DERMA

Correo: cobranza@marinter.com.mx

Flete pagado por el Proveedor: 0.00

Uso CFDI: GO01 ADQUISICION DE MERCANCIAS

ORDEN DE COMPRA

ENTREGAR EN:

95 CEDIS NORESTE STOCK

PARCELA 101

EJIDO EL VERGEL S/N

C.P. 35120

SOBRE DISTRIBUIDOR VIAL DURANGO - SALTILLO- GOMEZ PALACIO

GOMEZ PALACIO, DURANGO

TEL. 01 871 175 3766;01 871 175 37 67;01 871 175 37 64, Ext.3761

Régimen Fiscal:

F.Empaque

Cod.Proveedor

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Pagina

Nimero de Orden:
Estado de la Orden:
Fecha de Orden:
Fecha de Cancelacion:
Moneda:

Tipo Distribucion:

471684 (D)VINO TINTO 750 MILILITROS

472608 VINO TINTO 750 MILILITROS

501479 VINO TINTO 2022 750 MILILITROS
504087 VINO ROSADO LAMBRUSCO 750 MILILITROS
504090 VINO BLANCO LAMBRUSCO 750 MILILITROS
515591 VINO TINTO 750 MILILITROS

515592 VINO TINTO 750 MILILITROS

515593 VINO TINTO 750 MILILITROS

CAMINS

ALION
CARRAOVEJAS
CAVICCHIOLIL
CAVICCHIOLIL

PAGO CARROVEJAS
ALION

CAMINS

8429073023013
8436014252869
8426411040008
8001900234054
8001900628051
8426411040305
8436014252944
8429073024010

12.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

12.00

o O O O o o o o

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

DATOS DE FACTURACION PARA CFDI 4.0.

RECEPTOR:

RFC:

REGIMEN FISCAL:
DOMICILIO FISCAL (CODIGO POSTAL):
CLAVE FORMA DE PAGO:
CLAVE METODO DE PAGO:
CLAVE USO DE CFDI:

Tipo Moneda:

Tipo de cambio:
Exportacion:

Objeto del Impuesto:

OPERADORA FUTURAMA
OFU910626UQ0

623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

31125
99-POR DEFINIR

PPD-PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

GO1 - ADQUISICION DE MERCANCIAS
MXN o USD, segun la orden de compra

Tipo de cambio publicado en el Diario oficial el dia habil anterior a la fecha de factura.

01-No aplica
02-Si objeto del Impuesto

NOTA: SI LA FACTURA NO ES ENVIADA CON LOS REQUSITOS FISCALES SENALADOS, SERA RECHAZADA.

Politicas de entrega en centros de distribucion:

i. Al presentarse a descargar, su transporte (nicamente debera contener mercancia para Alsuper.
ii. La mercancia debe venir identificada y separada por SKU.
iii. Al ingresar el trailer al Cedis, toda mercancia excedente, cdigos cambiados, articulos no contenidos en la OC, etc; seran propiedad de Alsuper y quedaran como mercancia sin cargo, sin excepcion.

-Consulte todas las politicas en nuestro portal de internet,_https://proveedores.alsuper.com

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

SUBTOTAL

Cant.Ord. Costo
2 5,878.560000
1 10,421.100000
2 5,344.140000
2 638.700000
52 638.700000
2 5,918.760000
2 11,812.800000
2 5,968.080000

IMPUESTOS TRASLADADOS:

IVA AL 16%
IVA AL 8%
IVA AL 0%
IVA EXENTO
IEPS 8%
IEPS 6%
IEPS 53%
IEPS 26.5%
IEPS 30%

RETENCIONES:
ISR 1.25%
IVA 10.6667%

IMPORTE NETO ORDEN DE COMPRA

1 De 1
2322440
4 Confirmada
25/02/2026
12/03/2026
1 Pesos
CC  Stock
Costo Pagar Subtotal
5,029.34000 10,058.6864
8,915.67000 8,915.6679
4,572.13000 9,144.2511
546.43000 1,092.8668
546.43000 28,414.5367
5,063.74000 10,127.4719
10,106.32000 20,212.6458
5,105.93000 10,211.8623
98,177.99
20,255.78
7,819.46
20,601.18
0.00
0.00
146,854.41MXN



